
Eil. Finansavimo sumos

Nr. Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš Europos 
Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

115 152,77 851 854,52 1 337,19 24 322,82 (864 606,14)

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 115 032,75 11 547,57 24 322,82 (29 229,58)

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 120,02 851 854,52 (10 210,38) (835 376,56)

2. Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų):

558 417,16 181 055,53 (97,66) (186 711,41)

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 558 286,78 162,14 1 177,30 (10 271,71)

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 130,38 180 893,39 (1 274,96) (176 439,70)

3. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų (finansavimo 
sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  
projektams finansuoti):

1 003 312,40 26 774,46 97,66 (55 395,88)

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 977 964,71 3 367,25 (20 306,65)

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 25 347,69 26 774,46 (3 269,59) (35 089,23)

4. Iš kitų šaltinių: 20 573,28 569,59 587,27 (4 883,83)

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 20 253,61 19,59 (3 050,00) 587,27 (1 028,83)

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 319,67 550,00 3 050,00 (3 855,00)

5. Iš viso finansavimo sumų 1 697 455,61 1 060 254,10 1 337,19 24 910,09 (1 111 597,26)

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

190423499, Vasario 16-osios g. 40, Panevėžys Panevėžio "Vyturio" progimnazija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas, kodas)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

PAGAL 2022 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

10 13

128 061,16

121 673,56

6 387,60

552 663,62

549 354,51

3 309,11

974 788,64

961 025,31

64,67

1 672 359,73

13 763,33

16 846,31

16 781,64


